
UCHWAŁA NR XIX/152/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 16 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz.506 ze zm.),  art.212 , art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2019 Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C576A44-BB7D-4AD2-8ED7-48F5FE3FD456. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/152/19 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 16.12.2019 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy
Grójec na 2019 rok            Wydatki na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 412 689,85 5 785 404,68 5 785 404,68 5 000,00 5 780 404,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 627 285,17 7 627 285,17 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 082 689,85 5 455 404,68 5 455 404,68 5 000,00 5 450 404,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 627 285,17 7 627 285,17 1 400 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 534 892,85 5 464 738,68 5 464 738,68 5 000,00 5 459 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070 154,17 7 070 154,17 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 204 892,85 5 134 738,68 5 134 738,68 5 000,00 5 129 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070 154,17 7 070 154,17 1 400 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 995 984,00 39 793 384,00 36 533 334,00 29 336 650,00 7 196 684,00 2 993 000,00 267 050,00 0,00 0,00 0,00 202 600,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 314 842,00 314 842,00 0,00 0,00 15 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 325 984,00 40 123 384,00 36 848 176,00 29 651 492,00 7 196 684,00 2 993 000,00 282 208,00 0,00 0,00 0,00 202 600,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 908 953,20 19 761 353,20 19 544 794,20 16 546 344,10 2 998 450,10 0,00 216 559,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 558,00 68 558,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 977 511,20 19 829 911,20 19 601 394,20 16 602 944,10 2 998 450,10 0,00 228 517,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 787 400,00 1 787 400,00 1 762 900,00 1 237 846,00 525 054,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 211,00 28 211,00 25 011,00 25 011,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 815 611,00 1 815 611,00 1 787 911,00 1 262 857,00 525 054,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 450 935,00 9 395 935,00 6 753 135,00 5 377 901,00 1 375 234,00 2 625 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 535,00 48 535,00 48 535,00 48 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 499 470,00 9 444 470,00 6 801 670,00 5 426 436,00 1 375 234,00 2 625 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 445 957,29 2 445 957,29 2 443 557,29 2 249 444,29 194 113,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 696,00 184 696,00 184 696,00 184 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 630 653,29 2 630 653,29 2 628 253,29 2 434 140,29 194 113,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 879 929,59
111 051 647,6

3
69 209 144,79 42 861 938,73 26 347 206,06 8 985 248,00 31 978 234,84 170 320,00 0,00 708 700,00 15 828 281,96 15 763 281,96 1 400 000,00 0,00 65 000,00

zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 314 842,00 314 842,00 0,00 0,00 15 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 879 929,59
111 051 647,6

3
69 193 986,79 43 176 780,73 26 017 206,06 8 985 248,00 31 993 392,84 170 320,00 0,00 708 700,00 15 828 281,96 15 763 281,96 1 400 000,00 0,00 65 000,00

Strona 1 z 1

Id: 4C576A44-BB7D-4AD2-8ED7-48F5FE3FD456. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się wydatki bieżące budżetu w:

- dziale 801 o kwotę 330.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu w:

Dziale 600,rozdziale 60016 o kwotę 330.000,00 zł z tytułu utrzymania dróg gminnych.

 

Id: 4C576A44-BB7D-4AD2-8ED7-48F5FE3FD456. Uchwalony Strona 1




